

---

# HU-X ApS

**CVR-nr.: 44100495**

Strandgade 38G  
1401 København K

Årsrapport  
1. juni 2024 - 31. maj 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/09/2025**

---

**Jakob Ørnskov**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HU-X ApS  
Strandgade 38G  
1401 København K  
e-mailadresse: jakob@vicuras.dk  
CVR-nr.: 44100495  
Regnskabsår: 01/06/2024 - 31/05/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er b2b-handel med blomster, dekorationer og lignende.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/2025 udgør 99.158 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.421.434</b>	<b>1.228.168</b>
Personaleomkostninger		-1.221.146	-1.063.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.000	-61.925
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>126.288</b>	<b>103.063</b>
Andre finansielle indtægter		838	3.401
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>127.126</b>	<b>104.491</b>
Skat af årets resultat		-27.968	-22.988
<b>Årets resultat</b>		<b>99.158</b>	<b>81.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		99.158	81.503
<b>I alt</b>		<b>99.158</b>	<b>81.503</b>

## Balance 31. maj 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.685	247.701
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>185.685</b>	<b>247.701</b>
Kontraktlige aktiver		79.167	79.167
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>79.167</b>	<b>79.167</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>264.852</b>	<b>326.868</b>
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>60.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.659	154.534
Andre tilgodehavender		0	7.615
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>166.659</b>	<b>162.149</b>
Likvide beholdninger		20.152	27.044
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>246.811</b>	<b>189.193</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>511.663</b>	<b>516.061</b>

## Balance 31. maj 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		180.661	81.503
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>220.661</b>	<b>121.503</b>
Kontraktlige forpligtelser		0	29.231
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>29.231</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.202	259.606
Skyldig selskabsskat		27.968	22.988
Skyldig moms og afgifter		61.656	44.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.176	37.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>291.002</b>	<b>365.327</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>291.002</b>	<b>394.558</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>511.663</b>	<b>516.061</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret